2019年５月 14日

各 位

上場会社名         株式会社ジーダット

代表者       代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

(コード番号          3841)

                問合せ先責任者       取締役 執行役員 経営管理本部長 田口 康弘

(TEL          03-6262-8400)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2018年５月 11日に公表いたしました 2019年３月期の業績予想と本日発表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．2019年３月期通期個別業績予想と実績との差異 (2018年４月１日～2019年３月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

2,100

百万円

170

百万円

170

百万円

113

円 銭

58.96

今回発表実績(B) 1,884 116 124 88 46.09

増減額(B－A) △215 △53 △45 △24

増減率(%) △10.3 △31,6 △26.6 △21.7

（注） 今回実績欄の 1 株当たり当期純利益は、2019 年３月末日現在の自己株式を除く期中平均株式数 1,922,588 株を分母として算出してお

ります。

２．差異の理由

第 4 四半期に入り電子部品業界の業績が急激に下降した影響もあり、予定していた商談が次年度にシフトした結果、売上高

は 18億 84百万円となりました。営業利益は売上総利益率が当初予想より低下したこと等により、１億 16百万円となりました。

なお当期末の配当金は当初予想から変更無く、１株当たり 20円を予定しております。

以 上